H}H- SINN

Zaklad Produkeyjno Handlowo Uslugowy
96-111 Kowiesy, Chojnata 23A
tel, (0-46) 831 73 31, fax 831 74 29
www.hakpol.pl
POLAND

Z.aczep kulowy do samochodu:

MERCEDES A-KLASA (W-16Y)
10/04 -
B-KLASA (W-245)
06/05 -
Nr katalogowy M/02S5

KARTA GWARANCYJNA

Wiarunki gwarancyjne i post¢gpowanie re

|, Producent zobowigzuje si¢ do wymiany wadliwego wyrobi g
od daty zakupu lub 24 miesigcy od daty produkcji, w terminie |4-dniowym.

2. Wymiang¢ wadliwego wyrobu dokonuje si¢ w miejscu Zakupi lub bezposrednio
u producenta.

3. Nie podlega reklamacji gwarancyjnej zaczep kulowy, kmh po uszkodzenie nastypilo:
a) wskutek wypadku,
b) wskutek nieprzestrzegania zasad prawidlowe| obslugl, eksploatacji, konserwacji

podanych w instrukeji,

4. Karta gwarancyjna bez daty sprzedazy , pieczge! skle \" lub Wﬂﬂmmi;;ccﬂ d

nie moze sluzyd juko podstawa do reklamac)i,
5. W skutek nie prawidlowego zamontowania zac zepu.

Przeznaczenie 'Ml G | KT I"

Zaczep kulowy zamontowany do samochodu przeznuczony jest do hnuwunm przyczep
towarowych i turystycznych.

Warunki zamontowanin

Zaczep moze by¢ zamontowany | cksploatowany w samachodsie, kiory posiada
wlasciwy stan techniczny elementow podwozia, poprzez Kigie tastepuje podigczenie
zaczepu.

I!lementy te nie mogh by¢ uszkodzone mechanlczniﬂ anl PO Fe s deinlanie korozji.

WARUNKI EKSPLOATACJI

Zaczep posiada tabliczke znamionowa obowiazujaca uzytkownika w zakresie
prawidlowego i bezpiecznego obciazenia.

. R = 1500 kg D

8,65 KN

S =70 kg

W czasie cale) eksploatacji nalezy poszczegdlne elementy zaczepu utrzymywaé
w nalezytym stanie technicznym (wlasciwie dokrecone elementy zlaczone, catosé
Konstruke i zabezpieczona przed dziataniem korozji).

- Przyczepa musi by¢ polaczona z zaczepem kulowym dodatkowym zlgczem

- o odpowiednie) wytrzymalosci (fancuch, linka z zapigciem).

. UWAGA
U szkodnnia mechaniczne zaczepu kulowego np. w wyniku najechania, zaczepienia
de, v yklucgain dalszg eksploatacj¢ zaczepu.
Ny vogde| T\nﬂmn nie moze by¢ naprawiany.
Y mocujjee zaczep kulowy po okoto 1000 km przebiegu eksploatacji.
"'-'1 hale raczepu nie moze przekroczy¢ 70 kg,

'
!

Po zamontowaniu zaczepu kulowego nalezy dokonaé
przeglydu na staci diagnostycznej!

S

GOIEREUAZY ........... oo teaissens.

e e

D o..............ccnineisepnitil e

llllllllllll

Dat'l prmhllu H "

llllllllllllllllllllllllllll

pieczec¢ sprzedawcy.

| €20%94/20%0354*00



http://magfarkop.ru

[aka M12, Nut
[lpyxnHHas waviba 12,2 ; Spring Washer

bont M10x35-8.8 ; Boll waﬁéa 13 Plain Washer

[pyxunHas wavba 10,2, Spring Washer :
[Tnioc waviba 10,5 Plain Washer (% Touka 1

bonr M12x35-6.8, Bolt
[lpyxurHas wanba 12,2 Spring Washer
[llaviba 13 ; Plain Washer

q

bonr M12x45-8.8; Boll {
[lmoc waviba 13, Plain W, ﬁ(

bonr M12x45-8.8 ; Bolt
[lmoc waviba 13 ; Plain Washer

e
g

[oyka 2

[aika M12x70-8.8 ; Bolt

[IpyxurHas wanba 12,2 ; Spring Washer
[llanba 13, Plain Washer

Homep o karanory

M/IOZ25

B Mapka asromobuns

Mercedes A klasa od 10-04
B klasa od 06-05

Bonr M12x356-8.8, Bolt
[Tpyxxmmman wanba 127 Spring Washer

[amka M12, Nut
[Ipywutran wanba 12,2 Spring Washer

[llaviba 13, Plain Washer Lllaniba 13, Plain Washer
Faiika M12,; Nul ' s

[pyxurran wanba 1.0 Spring Washer
Waviba 13, Plain Washer



http://magfarkop.ru

Gniazdo /-biegunowe 12V

z ruchomymi bolcami
Symbol SWW 1135-812

ZESTAW SRUBOWY:
FASTENING MEANS:

znaczenie Zacisk do Igczenia Kolory MERCEDES A‘,'KLASA = MI2x70 8.8 27t ]
zacisku ErzeWOdéw = 05 . : v MiI ;\ 15 88 :i“u"l
31 do masy pojazdu Bialy , while NO CAT.M/025 MION3S 88 1082 s
. do swiatel kierunku jazdy lewych Zolty , yellow
R | do swiatel kierunku jazdy prawych zielony, green [.M12 Gant
54 do swiatel hamowania czerwony, red | M I;) 107t
58L. do $wiatel pozycyjnych lewych czarny, black INSTRUKCJA MONTAZU: VTR : —
58R do swiatel pozycyjnych prawych brazowy, brown FITTING INSTRL%T" WN- " N'l
+ tylne $wiatla przeciwmglowe niebieski , blue & ,rL'M 10 _10szt
)L‘ -M12 6Gszt
L -M10 | Oszt
Moment skr¢cajgcy dla Srub i nakretek (8.8) | i
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25 Nm M12 85 Nm
M10 55 Nm M14 135 Nm
M16 195 Nm i
e Unscrew the spare wheel.
e Odkreci€¢ kolo zapasowe. | o .Dismoeunt hub caps.
e Zdemontowac kolpaki zabezpieczajgce. ' e . Unserew the bumper and metal reinforcement
e (dkreci¢ zderzak wraz z metalowym wzmocnieniem f (it will not be used any more).
(nie bedzie juz wykorzystane). ¢  Remove the rubber plugs, which stick the holes.
e Usung¢ gumowe zaslepki zabezpieczajgce otwory, e Screw the side supporters with bolts M10x35 8.8.
e Przykr¢ci¢ wsporniki boczne srubami M10x35 8.8. e Insert the main bar between the supporters and screw
e Pomiedzy zamontowane wsporniki wsung¢ belke haka 1 skrgcic with bolts M12x35 8.8.
Srubami M12x35 8.8. e Tighten all the bolts according to the torque setting- see

the table.

Cut out the fragment in the lower part of the bumper.
Screw the bumper.

Fix the ball and electric plate.

Connect the electric wires.

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabel
Wyciaé fragment zderzaka w jego dolne) czgscl..
Zamontowac zderzak.

Dokrecié¢ kulg¢ 1 blache gniazda elektrycznego.
Podlaczy¢ instalacje elektryczng.


http://magfarkop.ru

